Foreign Office, 14 May 1907 // B.D. – Т. IV. – № 272. – P. 293-294.
23. Nicolson – Crey. St. Petersburg, 22 May 1907 // B.D. – Т. IV. – № 273. – P. 294.
24. Maquel – Bülow. St. Petersburg, den 27 September 1907 // G.P. – Т. 25(1). – № 8537. – С. 47.
25. Весьма секретная депеша Зиновьева. Пера, 19 декабря / 1 января 1908 г. // Архив внешней политики Российской империи. – Ф. 151. – Оп. 482. – Д. 2988. – Л. 96-97.
26. Churchill R.P. Op. cit. – P. 340.
27. Ibid. – P. 339.
28. Macfie A.L. Op. cit. – P. 33.
29. Extract from Annual Report for Russia for the year 1906. A. Nicolson. 2 January 1907 // B.D. – Т. IV.